

Bøje Kran- og Maskintransport A/S

Julsvænget 40

8700 Horsens

CVR-nr. 30 59 75 32

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/09 2016

Birte Raaholdt Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	11
Balance pr. 30. juni 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Kran- og Maskintransport A/S
Julsvænget 40
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 59 75 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Birte Raaholdt Thomsen, formand
Thomas Bøje Thomsen
Anders Frede Thomsen

Direktion

Thomas Bøje Thomsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med kran- og maskintransport samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.483.681, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.036.808.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		5.231.467	4.107
Personaleomkostninger	1	(1.050.220)	(975)
Resultat før af- og nedskrivninger		4.181.247	3.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.554.110)	(894)
Andre driftsomkostninger		(612.000)	(312)
Resultat før finansielle poster		2.015.137	1.926
Finansielle indtægter	2	22.020	0
Finansielle omkostninger	3	(134.442)	(59)
Resultat før skat		1.902.715	1.867
Skat af årets resultat	4	(419.034)	(431)
Årets resultat		1.483.681	1.436
Foreslået udbytte		1.500.000	1.500
Overført resultat		(16.319)	(64)
		1.483.681	1.436

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.784.587	7.387
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.884.587</u>	<u>7.387</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.884.587</u>	<u>7.387</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.616.160	2.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		903.390	1
Periodeafgrænsningsposter		<u>56.671</u>	<u>71</u>
Tilgodehavender		<u>2.576.221</u>	<u>2.794</u>
Likvide beholdninger		<u>1.416.318</u>	<u>1.015</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.992.539</u>	<u>3.809</u>
Aktiver i alt		<u>10.877.126</u>	<u>11.196</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		1.036.808	1.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500
Egenkapital	6	<u>3.036.808</u>	<u>3.053</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	298.069	335
Hensatte forpligtelser i alt		<u>298.069</u>	<u>335</u>
Leasingforpligtelser		4.068.749	4.501
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>4.068.749</u>	<u>4.501</u>
Leasingforpligtelser	8	976.517	871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.331.359	1.184
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	284
Selskabsskat		455.730	298
Anden gæld		709.894	670
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.473.500</u>	<u>3.307</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.542.249</u>	<u>7.808</u>
Passiver i alt		<u>10.877.126</u>	<u>11.196</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	1.053.127	1.500.000	3.053.127
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(16.319)	1.500.000	1.483.681
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	1.036.808	1.500.000	3.036.808

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Årets resultat		1.483.681	1.436
Reguleringer	12	2.085.566	1.384
Ændring i driftskapital	13	119.080	(932)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.688.327	1.888
Renteindbetalinger og lignende		22.020	0
Renteudbetalinger og lignende		(134.442)	(59)
Pengestrømme fra ordinær drift		3.575.905	1.829
Betalt selskabsskat		(298.168)	(244)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		3.277.737	1.585
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.160.000)	(4.769)
Salg af materielle anlægsaktiver		110.000	1.685
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(1.050.000)	(3.084)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(1.298.875)	(1.548)
Indgåelse af leasingforpligtelser		972.687	3.830
Betalt udbytte		(1.500.000)	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.826.188)	2.282
Ændring i likvider		401.549	783
Likvider 1. juli 2015		1.014.769	232
Likvider 30. juni 2016		1.416.318	1.015
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.416.318	1.015
Likvider 30. juni 2016		1.416.318	1.015

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.448.395	2.180
Pensioner	200.256	139
Andre omkostninger til social sikring	26.676	26
Andre personaleomkostninger	<u>70.850</u>	<u>51</u>
	2.746.177	2.396
Overført til produktionslønninger	<u>(1.695.957)</u>	<u>(1.421)</u>
	1.050.220	975
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	21.470	0
Andre finansielle indtægter	<u>550</u>	<u>0</u>
	22.020	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	<u>134.442</u>	<u>56</u>
	134.442	59

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	455.730	298
Årets udskudte skat	(36.696)	133
	<u>419.034</u>	<u>431</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse</u>
Kostpris 1. juli 2015	10.723.836	0
Tilgang i årets løb	1.060.000	100.000
Afgang i årets løb	(434.500)	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>11.349.336</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	3.335.139	0
Årets afskrivninger	1.554.110	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(324.500)	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>4.564.749</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>6.784.587</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>5.717.223</u>	<u>0</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2015	298.069	335
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2016	<u>298.069</u>	<u>335</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	0	325
Mellem 1 og 5 år	4.068.749	4.176
Langfristet del	4.068.749	4.501
Inden for et år	976.517	871
	<u>5.045.266</u>	<u>5.372</u>

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i TB Holding Horsens ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing, hvor næste års leasingydelser udgør 151 t.kr.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 5.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditinstitutter er sikret ved løsørepandebrev i driftsmateriel. Kreditinstitutter har løsørepandebrev i driftsmateriel til en værdi af 2.000 t.kr.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

TB Holding Horsens ApS

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(22.020)	0
Finansielle omkostninger	134.442	59
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	1.554.110	894
Skat af årets resultat	419.034	431
	<u>2.085.566</u>	<u>1.384</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	(761.390)	(1.859)
Ændring i leverandører mv.	880.470	927
	<u>119.080</u>	<u>(932)</u>